Duna Polska Spółka Akcyjna, ul. Opolska 110, 31-323 Kraków 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz TELBUD 

Spółka Akcyjna ul. Krauthofera 23, 60-203 Poznań (Polska)  kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: 

osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 90% wpisu od odwołania.